АДМИНИСТРАЦИЯ АМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОАННИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ   ОБЛАСТИ

            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «20»  июня  2014г.                                                                          № 36

О внесении изменений в Постановление Амовского сельского поселения № 7 от 10.02.2014г. «Об утверждении  «Положения о закупке товаров, работ, услуг для нужд Амовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области»

     Рассмотрев протест прокурора Новоаннинского района № 7-23-2014 от 08.05.2014г. на Постановление Администрации  Амовского сельского поселения «Об утверждении «Положения о закупке товаров, работ, услуг для нужд Амовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области» (далее Постановление) от 10.02.2014г.  № 7, с целью приведения данного Постановления в соответствие с требованиями статьи 2 Федерального закона от 5 апреля 2013 года        № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд

п о с т а н о в л я ю:
   1.Пункты 1.3.2, 1.5, 1.7.4 и 1.7.5 Постановления исключить.
   2. Настоящие Постановление вступает в законную силу со дня подписания и подлежит обнародованию.
  3. Контроль над исполнением настоящего Постановления возложить на ведущего специалиста Трифонову В.Л.

         Глава Амовского сельского поселения                               А.В.Четвериков